PRODUITS ou RESSOURCES 26 204 257  196 7 865  315  304

- 640  976  036CHARGES ou EMPLOIS 27 985  625  650 6 724 922  886

RÉSULTATS - 1 781 368  454 1 140 392  418

Au 31 décembre de l’exercice 2024, le fonds de roulement net global du groupe public Office des postes 
et télécommunications est de dix-sept milliards neuf cent quatre-vingt-quatre millions huit cent quarante-sept 
mille soixante francs CFP (17 984 847 060 F CFP).

Article 2 - Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS